Direccion del
Trabajo

29/10/2024

Gobierno de Chile

Departamento de Gestion y Desarrollo de Personas

Resultados de Evaluacion de Competencias, Atributos y Aptitudes

Conforme a lo establecido en las bases que rigen el presente proceso, el Departamento de Gestidn
y Desarrollo de Personas informa los Resultados de la Evaluacion de Competencias, Atributos y
Aptitudes (A&A) del Proceso de Seleccidon para proveer un cargo asociado a la funcién de Abogado/a
para la Inspeccién Provincial del Trabajo El Loa (Calama), regidn de Antofagasta.

Puntaje Ponderado

Cédigo de Puntaje bruto evaluacién . .
Postulacion Atributos y Aptitudes evaluac.:lon Atributos y
Aptitudes (10%)

8309339 60 6
8309340 No rinde evaluacién No rinde evaluacidn
8309376 63 6,3
8309907 79 7,9
8310082 84 8,4
8310105 No rinde evaluacidn No rinde evaluacidn
8310168 57 5,7
8310179 39 3,9
8310205 No rinde evaluacion No rinde evaluacidn
8310289 No rinde evaluacion No rinde evaluacion
8310334 No rinde evaluacidn No rinde evaluacidn
8310418 60 6
8310432 56 5,6
8310470 69 6,9
8310567 53 5,3
8310617 No rinde evaluacidn No rinde evaluacidn
8310747 No rinde evaluacidn No rinde evaluacidn
8310750 No rinde evaluacion No rinde evaluacion
8310791 No rinde evaluacion No rinde evaluacidn
8311161 No rinde evaluacion No rinde evaluacion
8311366 64 6,4
8311369 No rinde evaluacion No rinde evaluacion
8311667 84 8,4
8311699 No rinde evaluacidn No rinde evaluacidn
8311941 57 5,7

8311966

No rinde evaluacién

No rinde evaluacién
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29/10/2024

8311984
8312021
8312042
8312077
8312090
8312222
8312262
8312307
8312376
8312377
8312396
8312413
8312472
8312555
8312610
8312626
8312627
8312643
8312647
8312666
8312672
8312765
8312864
8312903
8312936
8313003
8313095
8313148
8313179
8313405
8313545
8313623
8313649
8313827
8313863

64
63
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
64
84
69
No rinde evaluacion
77
77
No rinde evaluacidn
64
56
56
57
No rinde evaluacion
54
51
No rinde evaluacion
77
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
56
56
80
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
81
73

Aptitudes (10%)
6,4
6,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
6,4
8,4
6,9
No rinde evaluacidn
7,7
7,7
No rinde evaluacidn
6,4
5,6
5,6
5,7
No rinde evaluacidn
5,4
5,1
No rinde evaluacion
7,7
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
5,6
5,6
8
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
8,1
7,3
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8313885
8313927
8313951
8314071
8314231
8314344
8314365
8314375
8314410
8314479
8314542
8314578
8314666
8314674
8314676
8314738
8314838
8314861
8314982
8315039
8315148
8315152
8315222
8315245
8315252
8315337
8315372
8315494
8315571
8315666
8315987
8316138
8316307
8316618
8316638

No rinde evaluacion
77
61
80
39
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
51
36
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
44
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
43
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
49
69
57
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
64
60
No rinde evaluacion
44
53
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion

Aptitudes (10%)
No rinde evaluacion
7,7
6,1
8
3,9
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
5,1
3,6
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
4,4
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
4,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
49
6,9
5,7
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
6,4
6
No rinde evaluacion
4,4
5,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
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8316679
8316767
8317010
8317023
8317237
8317242
8317295
8317345
8317544
8317864
8317968
8318011
8318016
8318089
8318110
8318124
8318156
8318185
8318199
8318364
8318382
8318449
8318466
8318498
8318879
8318970
8319054
8319091
8319117
8319130
8319167
8319296
8319345
8319369
8319380

40
81
43
77
61
No rinde evaluacién
73
80
No rinde evaluacion
77
56
No rinde evaluacidn
39
37
No rinde evaluacion
No rinde evaluacién
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
40
64
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
40
71
77
64
No rinde evaluacion
67
69
No rinde evaluacidn
63
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
46

Aptitudes (10%)
4
8,1
4,3
7,7
6,1
No rinde evaluacidn
7,3
8
No rinde evaluacidn
7,7
5,6
No rinde evaluacidn
3,9
3,7
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
4
6,4
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
4
7,1
7,7
6,4
No rinde evaluacidn
6,7
6,9
No rinde evaluacidn
6,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacion
4,6
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8319579
8319661
8319819
8319833
8319915
8320067
8320252
8320322
8320343
8320552
8320712
8320849
8321096
8321133
8321178
8321189
8321561
8321773
8321835
8321979
8322018
8322067
8322070
8322088
8322174
8322180
8322218
8322244
8322554
8322579
8322612
8322634
8322896
8322986
8323112

39
66
No rinde evaluacion
53
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
80
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
70
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
81
47
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
70
No rinde evaluacion
80
69
77
No rinde evaluacion
40
44
No rinde evaluacion
67
63
No rinde evaluacion
61
57
No rinde evaluacion

Aptitudes (10%)
3,9
6,6
No rinde evaluacion
5,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
8
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
7
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
8,1
4,7
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
7
No rinde evaluacion
8
6,9
7,7
No rinde evaluacion
4
4,4
No rinde evaluacion
6,7
6,3
No rinde evaluacion
6,1
5,7
No rinde evaluacion
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8323405
8323554
8323739
8323832
8323879
8324070
8324314
8324384
8324684
8324948
8324998
8325211
8325221
8325235
8325319
8325384
8325483
8325776
8325925
8325981
8326047
8326242
8326291
8326430
8326546
8326650
8326692
8326955
8327176
8327182
8327461
8327575

8328135
8328139

No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
73
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
44
61
49
No rinde evaluacion
19
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
73
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
80
No rinde evaluacion
77
79
64
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
81
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
67
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
60

Aptitudes (10%)
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion

7,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
4,4
6,1
49
No rinde evaluacion
1,9
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
7,3
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
8
No rinde evaluacion
7,7
7,9
6,4
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
8,1
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
6,7
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
6
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8328241
8328324
8328415
8328428
8328653
8328773
8328902
8329043
8329073
8329139
8329334
8329432
8329435
8329506
8329634
8329637
8329661
8329662
8329988
8330046
8330081
8330119
8330186
8330188
8330370
8330414
8330685
8330728
8330759
8330879
8330884
8330925
8330941
8331015
8331284

19
39
69
No rinde evaluacidn
51
51
77
No rinde evaluacidn
50
No rinde evaluacidn
57
77
40
77
No rinde evaluacion
No rinde evaluacién
76
71
43
40
84
64
50
No rinde evaluacion
69
77
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
64
No rinde evaluacidn
81
84
80
59
No rinde evaluacidn

Aptitudes (10%)
1,9
3,9
6,9
No rinde evaluacidn
5,1
51
7,7
No rinde evaluacidn
5
No rinde evaluacidn
5,7
7,7
4
7,7
No rinde evaluacion
No rinde evaluacidn
7,6
7,1
4,3
4
8,4
6,4
5
No rinde evaluacion
6,9
7,7
No rinde evaluacidn
No rinde evaluacidn
6,4
No rinde evaluacidn
8,1
8,4
8
5,9
No rinde evaluacidn
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8331483
8331998
8332259
8332387
8332509
8332580
8332603
8332791
8332863
8333010
8333202
8333264
8333330
8333580
8333979
8334478
8334709
8334877
8334926
8335263
8335331
8335619
8335851
8335905
8335994
8336159
8336341
8336347
8336622
8336631
8336736
8336743
8336922
8337141
8337163

76
No rinde evaluacion
40
80
51
No rinde evaluacion
80
61
No rinde evaluacion
69
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
56
40
84
59
77
No rinde evaluacion
71
76
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
56
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
40
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
66
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion

Aptitudes (10%)
7,6
No rinde evaluacion
4
8
51
No rinde evaluacion
8
6,1
No rinde evaluacion
6,9
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
5,6
4
8,4
5,9
7,7
No rinde evaluacion
7,1
7,6
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
5,6
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
4
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
6,6
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion
No rinde evaluacion



o Direccion del
F Trabajo

Departamento de Gestion y Desarrollo de Personas

Puntaje Ponderado

29/10/2024

Cadigo de Puntaje bruto evaluacion o )
Postulacion Atributos y Aptitudes evaluac_:lon Atributosy
Aptitudes (10%)

8337230 53 5,3
8337359 64 6,4
8337547 No rinde evaluacidn No rinde evaluacion
8337630 No rinde evaluacidn No rinde evaluacion
8337716 No rinde evaluacidn No rinde evaluacion
8338037 73 7,3
8338050 69 6,9
8338054 67 6,7
8338067 61 6,1
8338318 53 5,3
8338478 56 5,6
8338498 57 57
8338586 61 6,1
8338589 56 5,6
8338681 74 7,4
8338720 53 5,3
8338778 66 6,6
8338818 53 5,3
8338858 40 4
8338968 53 5,3
8338992 64 6,4
8339007 80 8
8339066 No rinde evaluacion No rinde evaluacidn




